Ecclesia loco custodire, ibidemque jam amota collocare, & aservare, ut si quando Dominus talium Virorum merita Beaticificationis, seu Canonizationis honore in terris decorare voluerit: extent hujusmodi Sanctitatis qualescumque probationes, Apostolicæ Sedis judicio tunc examinandæ. Contrariis quibuscumque non obstantibus. ( Et sequitur publicatio. )

Alia

## DECRETA

Expedita per Breve 5. Julii 1634.  
pag. 7. 8. 9. & 10.

27. **U**Rbanus Papa VIII. &c. Cælestis Hierusalem Civis &c. ( & facta narratione, & insertione prædictorum præcedentium Decretorum, in dispositiva dicitur ) Demum verò, ut ejusmodi Decreta observentur indubie, ac omnimodam sortiuntur executionem, cum eisdem Cardinalibus re pariter communicata, deque eorundem consilio præmissis addidimus, statuimus, decrevimus, atque declaravimus, nè ex tunc deinceps quispiam Ordinariorum, aut ab Apostolica Sede ad hoc specialiter delegatorum super alicujus utriusque Sexus cum Sanctitatis, aut Martyrii fama, vel opinione defuncti miraculis, revelationibus, aliisve ejusmodi Sanctitatem redolen. ex integro informationes quoquo modo reciperet, aut processum instrueret, vel hucusque receptas informationes, instructumve processum ulterius prosequeretur, nisi postulator prius per legitimas juridicè susceptas probationes circa personam ejus de cujus miraculis revelationibus, aliisve rebus gestis Sanctitatem præferentibus ageretur, præscriptam in præfato nostro Decreto formam omninò servatam extitisse docuerit, & nisi postea successivè idem Ordinarius, aut ab Apostolica Sede ad hoc spe-

Alia

## DECRETA

Pag. 17. 18. 19. 20. &amp; 21.

specialiter delegatus diligenti præhabita disquisitione circa eandem personam *Supracitato Decreto nullatenus contrarium esse, ritè pronunciauerit*, utque id inuolabiler obseruetur, statuimus insuper, ac decreuimus nè transmissi ad Urbem undecunque huiusmodi processus à Congregationis Sac. Rituum Secretario, minusuè à Sanctæ Fidei Promotore quomodolibet aperiantur, nisi prius in ipsa Sacrorum Rituum Congregatione, alio sejunctim oblato authentico processu, ex eo Ordinarium, aut ab Apostolica Sede specialiter delegatum, ritè ac rectè, ut præmittitur cognouisse, ac pronunciaffe prælibato Decreto nequaquam contrarium esse plenè constiterit, ac deinde à nobis judicialiter aperiendi eos processus facultas indulta fuisse. Insuper longissimum tempus, illiusque immemorabilem cursum de quo in prædicto Decreto, intelligi declarauimus: esse tempus centum annorum *metam excedens*, deque his, atque infra scriptis omnibus, quæ in his Decretis disposita, & ordinata sunt aliqua suboriens difficultate, Ordinariis locorum, & Delegatis Apostolicis quibuslibet, omnem omnino interpretandi facultatem adimimus, ut qua Sedem Apostolicam desuper consulerent, ab eaque responsum expectarent, mandauimus eisdem, & alias prout in Decretis desuper editis plenius continetur. Quare, &c. motu proprio, & ex certa scientia, ac mera deliberatione nostris, deque Apostolicæ potestatis plenitudine Decreta prædicta, cum omnibus, & singulis in eis contentis tenore præsentium perpetuò approbamus, & confirmamus. (Et sequuntur Decreta roborantia, & derogationes.)

28. **I** Magines eorum, qui cum Sanctitatis, seu Martyrii fama obierunt, non apponantur in Altari publico, vel privato, & multò minus cum Diademate, laureolis, aut radiis, seu splendoribus, vel alio quocunque modo uenerationem, & cultum præferente, & indicante. Hæ enim prohibentur apponi non solum in Altaribus prædictis, sed etiam in Oratoriis, vel Ecclesiis, aut locis publicis, seu privatis quibuscunque, antequam à Sede Apostolica Canonizentur, vel Beati declarentur.

29. Responsum, quod à Sede Apostolica in vim prædictorum Decretorum expectare debent Ordinarii locorum, ut imprimi possint libri continentes gesta, miracula, seu reuelationes eorum, qui cum prædicta fama Sanctitatis, seu Martyrii decesserunt, non detur, nisi cum infra scriptis protestationibus, in dictis libris, & historiis inferendis. Declarando etiam expressè, quod tales libri, seu historiæ, licet ab Ordinariis reuissæ, & post Sedis Apostolicæ responsum approbatæ, non faciant maiorem gradum probationis in ordine ad Canonizationem, seu Beatificationem, quam quæ alias absque tali approbatione de jure fecissent, non obstante quocunque longissimi temporis cursu.

Protestatio Auctoris in principio libri imprimenda.

„ 30. **C**UM San. Memor. Urbanus  
 „ VIII. die 13. Martii 1625. in  
 „ Sac. Congregation. Sanctæ Rom. &  
 „ Universalis Inquisitionis Decretum  
 „ ediderit, idemque confirmauerit 5.  
 „ Julii anno 1634. quo inhiuit impri-  
 „ mi libros hominum, qui Sanctitate,  
 S 2 „ seu

„ seu Martyrii fama celebres è vita mi-  
 „ graverunt, gesta, miracula, vel re-  
 „ velationes, seu quæcunque Beneficia,  
 „ tanquam eorum intercessionibus à Deo  
 „ accepta continentes sine recognitione,  
 „ atque approbatione Ordinarii, & quæ  
 „ hætenus sine ea impressa sunt, nullo  
 „ modo vult cenferi approbata, idem au-  
 „ tem Sanctiss. die 3. Junii 1631. ita ex-  
 „ plicaverit, ut nimirum non admittan-  
 „ tur Elogia Sancti, vel Beati absolute,  
 „ & quæ cadunt super persona, bene ta-  
 „ men ea, quæ cadunt supra mores, &  
 „ opinionem, cum protestatione in prin-  
 „ cipio, quod iis nulla adfit auctoritas ab  
 „ Ecclesia Romana, sed fides sit tantum  
 „ penes Auctorem. Huic Decreto ejus-  
 „ que confirmationi, & declarationi ob-  
 „ servantia, & reverentia, qua par est,  
 „ insistendo profiteor me haud alio sensu  
 „ quicquid in hoc libro refero, accipere,  
 „ aut accipi ab ullo velle, quam quo ea  
 „ solent, quæ humana dumtaxat aucto-  
 „ ritate, non autem Divina Catholicæ  
 „ Romanæ Ecclesiæ, aut Sanctæ Sedis  
 „ Apostolicæ nitantur, iis tantummodò  
 „ exceptis quos eadem Sancta Sedes  
 „ Sanctorum, Beatorum, aut Martyrum  
 „ Catalogo adscripsit.